SITUATIA CENTRALIZATOARE A CONTURILOR GESTIONARI LA DATA DE 31-12-2011

Titular:
2231321 PRIM.SLATINA

Org_id Unitate  Cont Dobanda ir Sold

Valuta ROL unitatea CARAS-SEVERIN CARANSEBES

264 CARAS-SE 25335.A01 ,93
264 CARAS-SE25335.A01 1,89
264 CARAS-SE 25335.A01 2,27
264 CARAS-SE25335.A01 2,49
264 CARAS-SE 25335.A01 ,27
Total valuta ROL unitatea CARAS 7,85
Total valuta ROL 7,89

241,13
4879
585,96
643,09
69,34
2027,42
2027,42

Client Nume

2239416 Peica
2239417 Dragomir
2239146 Radici
2239418 Bortun
2240476 Moatar

Prenume

Sorin llie
Vasile
Petru
Floarea
lon

IBAN

RO46RNC
RO19RNC
RO89RNC
RO35RNC
RO78RNC



